
PROCES VERBAL DU CONSEIL MUNICIPAL 

DE LA VILLE DE CAMBON D’ALBI 
 

Le 22 avril 2023 à 11h, 

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit 
par la loi, dans la mairie de Cambon d’Albi, sous la présidence de : 

Monsieur Philippe GRANIER, Maire 
 

Etaient présents : MM. Laurent ALBERICI, Didier ALBERT, Karine BIZOUARD, Franck BONTON, 
Patrick CALVET, Isabelle CAYRAC, Nicolas GALLIET, Viviane GAYRAL, Philippe GRANIER, Sarah 
LAURENS, Cindy PERLIN COCQUART, Jean-Paul RAYSSAC. 
 
 
Excusés : 
 

Nicolas GALLIET a donné procuration à Isabelle CAYRAC 
Jean-Paul PRADEL a donné procuration à Patrick CALVET 
Magali TERRAL a donné procuration à Philippe GRANIER 
Aline HUC, 
Jean-Marc NESEN, 
Véronique PALAFFRE, 
 
 
a été nommée secrétaire de séance Sarah LAURENS, 
 
Nombre de conseillers 19 
En exercice : 19 
Présents : 13 
Excusés : 6 
 
Date de la convocation : 18 avril 2023 
Date d’affichage : 18 avril 2023 
 

ORDRE DU JOUR 
 

Demande de subvention - construction d’un plateau multisports 
 

DEMANDE DE SUBVENTION - CONSTRUCTION D’UN PLATEAU MULTISPORTS 

La commune de Cambon a souhaité la création d’une plateforme et d’une structure 
multisports afin de répondre aux besoins de nos jeunes et de nos associations. 
 
Afin de permettre la mise en œuvre de ce projet, je vous propose d’approuver le plan de 
financement prévisionnel suivant : 
 

DEPENSES HT RECETTES 

Réalisation plateforme 41 680 € Agence nationale du 
Sport 

50 % 39 532 € 

Terrain multisports 37 384 €    
     
  Commune de Cambon 50% 39 532 € 

TOTAL 79 064 € TOTAL  79 064 € 

 de solliciter une subvention auprès de l’Agence nationale du Sport, 
 d’autoriser monsieur le maire à accomplir toutes les formalités nécessaires pour cette 

opération. 



Le conseil municipal de Cambon, 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
ENTENDU LE PRESENT EXPOSE, 
APRES EN AVOIR DELIBERE,  
APPROUVE, A L’UNANIMITE, le projet et le plan de financement prévisionnel de l’opération 
« construction d’une structure multisports » comme suit : 

 
DEPENSES HT RECETTES 

Réalisation plateforme 41 580 € Agence nationale du 
Sport 

50 % 39 532 € 

Terrain multisports 37 384 €    
     
  Commune de Cambon 50% 39 532 € 

TOTAL 79 064 € TOTAL  79 064 € 

 
 
SOLLICITE une subvention auprès de l’Agence nationale du Sport, 
AUTORISE monsieur le maire à accomplir toutes les formalités nécessaires pour cette 
opération, 
DIT QUE les crédits nécessaires seront prévus au budget de la commune de Cambon, 
DIT QUE dans le cas où les subventions accordées seraient inférieures au montant sollicité, le 
plan de financement prévisionnel sera modifié en conséquence et la différence à la charge 
de la commune de Cambon. 
 
 
La séance est levée à 12h00 

 

 


